———————

1 Agazolo da Vaprio è attestato nella stessa funzione di fattore a Bussero nel doc. 15.
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chiepiscopi, finem, remissionem et pactum de amplius non petendo et non agendo de
predictis bladis, vino, denariis et rebus datis et consignatis ad petitionem prefati domi-
ni archiepiscopi et in eius favorem, prout in dicta ratione continetur, volens, dicens et
protestans ipse Martinolus quod dicta blada, vinum et denarii dati per eum, ut conti-
netur in dicta ratione, sint conversa et convertantur in solutionem et pro solutione
predictorum fictorum, bladorum et denariorum de quibus erat debitor eiusdem domi-
ni archiepiscopi, ut supra fit mentio, renuntiantes silicet dictus dominus Guillelminus
dicto nomine pro parte una et dictus Martinolus ex altera vicissim omni exceptioni
non factorum huiusmodi finium, remissionum et pactorum, et omni probationi in
contrarium. Actum Mediolani in curia prefati domini archiepiscopi, in camera deputata
rationibus bonorum eiusdem domini, presentibus Iohannolo Bogia, filio quondam
domini Fatii, parrochie Sancte Marie ad Circullum, porte Ticinensis, et Lodrisio de
Manciago, filio domini Petri, dicti Perroni, parrochie Sancti Iohannis ad Quatuor Fati-
es, porte Cumasine Mediolani, notariis. Interfuerunt ibi testes Laurentius, filius domi-
ni Bonini Porcelli, parrochie Sancti Babille, porte Horientalis Mediolani, Iohannolus,
filius quondam Iacobi Comini, habitator burgi de Vaprio, noti, et Andriolus, filius
quondam Guidoti de Besutio, habitans in loco Travedona, plebis de Brebia, omnes ad
premissa vocati et rogati et ydonei.

a q- corr. su d    b nel margine superiore MCCCXLV indictione XIIII    c [11]    d [5]    e -o
corr. su is

50

1345 settembre 17, in curia archiepiscopi, in camera deputata rationibus eiusdem

Guglielmo de Arimondis, vicario in temporalibus e procuratore dell’arcivescovo
Giovanni Visconti, a nome dell’arcivescovo, loca per un anno a Aicardolo del fu Bru-
gia de Camerario, di Angera, una serie di campi e prati a Taino, appartenenti alla
mensa arcivescovile, per un canone in natura in biade, vino e fieno da consegnarsi in
parte ad Angera e in parte nel castello vescovile di Taino, con l’obbligo di migliora-
menti e nuovi impianti.

In calce al documento « Rogatus a conductore pro II imperialium » di altra mano.

Locatio facta Aycardolo Camarario de Angleria
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Die sabbati, decimo septimo mensis septembris. Sapiens vir dominus Guillelmi-
nus de Arimondis legum doctor, reverendi patris et domini domini Iohannis, Dei gratia
sancte Mediolanensis ecclesie archiepiscopi ac civitat(um) Mediolani et cetera / (c. 20r)
[domini a generalis, in tem]poralibus vicarius generalis et eiusdem domini archiepiscopi
procurator ad hec et alia solempniter [constitutus ut] patet publico instrumento pro-
curatorii traddito per Arasmolum de Pirovano notarium et cancellarium eiusdem
[domini MCCC]XLIII de mense ianuarii, procuratorio nomine eiusdem domini archi-
episcopi, iure et ratione archiepiscopatus [sui, locavit] et concessit, nomine locationis
et massaricii, ad melliorandum et non peiorandum et ad benefatiendum Aycardolo, filio
quondam Brugie de Camerario de burgo Angleria, nominative infradictas petias terra-
rum iacen(tes) in territorio de Tayno, videlicet in primis petiam unam terre vineate
cum arboribus, iacentem ubi dicitur ad Fontanam, et est perticarum XXVIII; item pe-
tiam I vinee ibi prope ubi dicitur ad Novellam, et est perticarum XVI; item petiam I
campi ubi dicitur ad Cantonum, et est perticarum XV; item petiam I campi ubi dicitur
in Concesa, et est perticarum XXIIII; item petiam I campi ibi prope, et est perticarum
VIIII; item petiam I campi ubi dicitur ad Vigniollam de Cayello, et est perticarum III;
item petiam I campi ubi dicitur ad Pesgieram, et est perticarum VI; item, ex pratis per-
tinentibus domino in dicto territorio, illa et ubi dicto Aycardollo fuerint determinata
per fratrem Zaninum, factorem domini in Tayno, seu per alium factorem domini, usque
ad perticas LXXV, eo tenore, quod a festo sancti Martini, in antea usque ad annum
unum proximum futurum et deinde donec utrique parti placuerit, dictus Aycardolus
conductor habeat, teneat et laboret nomine locationi et massaricii predictas terras dum
tamen aput eum non peiorentur, dando et solvendo et dare et solvere teneatur et de-
beat prefato domino Guillelmino dicto nomine, sive prefato domino archiepiscopo vel
suis successoribus aut suo certo misso, medietatem b omnium et singulorum bladorum
et fructuum, qui appellantur grossum, et de vino, qui fuerint, percipientur et habe-
buntur in dictis et super dictis terris; et de omnibus et singulis aliis fructibus et reddi-
tibus c, qui fuerint et percipientur in eis et super eis terris, dare et solvere teneatur ter-
tium prefato domino, et pro ficto dictarum perticarum LXXV pratorum dare debeat
domino centenaria quindecim feni in anno de illo feno de prato grosso; quod fenum
ipso conductor teneatur consignare in burgo Anglerie, in dicto d prefati e domini ar-
chiepiscopi, et alios omnes fructus et redditus teneatur tantum consignare in castro f